
UCHWAŁA NR I/2/2014
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ustroń

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wybiera się radną Annę Rottermund na Wiceprzewodniczącą Rady Miasta Ustroń.

§ 2. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 61C51DD2-C0DB-4BB2-ACE5-BC503DBB3393. Uchwalony Strona 1




